Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Banten pada Daerah 

Pemilihan Banten 8 (Delapan) untuk Partai Gerakan Indonesia 

Raya (GERINDRA) yang semula atas nama ANDRA SONI, S.M. 

Nomor Urut 1 (Satu) dalam Daftar Calon Tetap dengan 

perolehan suara sah sebanyak  26.487 (Dua Puluh Enam Ribu 

Empat Ratus Delapan Puluh Tujuh) suara diganti oleh calon 

terpilih dengan perolehan suara terbanyak berikutnya pada 

Daerah Pemilihan Banten 8 (Delapan) atas nama SUHARNO, 

S.E., M.M. Nomor urut 2 (Dua) dalam Daftar Calon Tetap 

dengan perolehan suara sah sebanyak 5.998 (Lima Ribu 

Sembilan Ratus Sembilan Puluh Delapan) suara sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.